


7/12 17.2.2011
30110038

FAKTÚRA

Faktúra č.:	01	Dodávateľ: MIX SOLÁR Jaroslav Schuster	
Variabilný symbol:		Registovaná:	
Konštantný symbol:			
Objednávka č.:		IČO:	41600231
Dodací list č.:		IČ DPH:	SK1030274179
Dátum dodania:	07.02.11	DIČ:	1030274179
Dátum vyhotovenia:	07.02.11	Odberateľ: Obec Nitrianske Pravno s.r.o	
Dátum odoslania:	07.02.11	Nám.SNP 1/1	
Dátum splatnosti:	17.02.11		
Banka dodávateľa:			
číslo účtu:	kód banky:	IČO:	36821292
4012194728	7500	IČ DPH:	SK2022442576
IBAN:			
Označenie dodávky:			

Fakturuje Vám za demontáž starých a montáž nových radiátorov.

	Množ.	MJ	JC bez DPH	Celk. bez DPH
Radiator korado 22K 900x1000	1	ks	95 €	95,00 €
Radiator korado 22K 600x1800	1	ks	105 €	105,00 €
Radiator korado 22K 600x1400	2	ks	86,84 €	173,68 €
Raidator korado 22K 600x1200	1	ks	77,00 €	77,00 €
Radiator korado 21K 600x400	1	ks	37,44 €	37,44 €
Radiator korado 22K 900x500	1	ks	66,00 €	66,00 €
Radiator korado 22K 600x 1500	2	ks	102,50 €	205,00 €
Medena rura-18	25	bm	4,24 €	106,00 €
Prechod z 3/8-18	36	bm	0,56 €	20,16 €
Tvarovka koleno 90-18 č.1	30	ks	0,34 €	10,20 €
Tvarovka koleno 90-18 č.2	30	ks	0,56 €	16,80 €
Konzola radiatorová	9	ks	1,45 €	13,05 €
Radiatorvé šrob. Uzatva. 1/2"roh.	9	ks	3,75 €	33,75 €
Radiatorový ventil 1/2" roh.	9	ks	4,29 €	38,61 €
Tubex izolácia - 18- 10	35	bm	0,33 €	11,55 €
Pajka CU	2	ks	7,43 €	14,86 €
Pasta Cu	2	ks	8,44 €	16,88 €
Kyslík -Plyn-acetylén	4	br	17,00 €	68,00 €
Mufňa varná3/8"	6	ks	0,23 €	1,38 €
Práca	69	hod	7,50 €	517,50 €

Faktúru vystavil:	Schuster		
 JAROSLAV SCHUSTER MIX SOLÁR 97215 ISLACNO 196 IČO: 41600 231, tel.: 0908 271 401	Základ dane		1 627,86 €
	Sadzba dane		20%
	výška dane		325,57 €
	Cena s daňou:		1 953,43 €
Celková fakturovaná suma:			1 953,43 €

